Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.05.2009

                                                   № 98
с. Партизанское

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение 2 Реестра казны муниципального имущества «Волочаевское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов от 18.02.2009 № 50 (с изменениями от 29.04.2009 № 89) следующие изменения:
-  раздел «Памятники культуры» изложить в следующей редакции:

	Памятники культуры

	59

	Памятный знак (камень-глыба)            в комплекте с двумя мраморными вазами,

а) плитка тротуарная -310 шт

б) бордюр – 56 шт
	с.Партизанское. Ул.Партизанская,2
	 2008
	 20000
20460

4984
	 19819,43
20460

4984

	60

	 Могила                  М.С. Волочаева – основателя села Волочаевка

	61

	Памятная доска Герою Советского Союза, участнику Великой Отечественной войны Панову Александру Семеновичу
	с. Волочаевка-1 школа № 11
	 2007

	62

	Памятный знак в честь народоармейцев
	на станции Волочаевка-1

	63

	Памятный знак в честь партизан
	на станции Волочаевка-1

	64

	65

	45444
	45263,43

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

 Л.Е. Кириленко